ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2024 № 55
г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу
городского округа Богданович «Управление муниципальными финансами

городского округа Богданович до 2027 года»

В соответствии с Решением Думы городского округа Богданович от 22.12.2022
№ 38 «О бюджете городского округа Богданович на 2023 год и плановый период 2024
и 2025 годов» ( в ред. от 21.12.2023 № 91), от 21.12.2023 № 90 «О бюджете городского
округа Богданович на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 11.09.2018
№ 1658 «Об утверждении муниципальной программы «Управление
муниципальными финансами городского округа Богданович до 2027 года»
с изменениями, внесенными постановлениями главы городского округа Богданович
от 06.09.2022 № 1335, от 30.12.2022 № 2014, следующие изменения:

1.1 В паспорте в таблице строку 6 изложить в следующей редакции:
«

«Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации»

ВСЕГО –188 646,3 тыс. рублей,
в том числе:
2019 год –15 733,3 тыс. рублей;
2020 год –17 447,2 тыс. рублей;
2021 год –17 707,9 тыс. рублей;
2022 год –19 203,8 тыс. рублей;
2023 год – 23 471,0 тыс. рублей;
2024 год – 25 793,7 тыс. рублей;
2025 год – 25 793,7 тыс. рублей;
2026 год – 25 793,7 тыс. рублей;
2027 год – 17 702,0 тыс. рублей;
из них:
бюджет городского округа Богданович –
в том числе:
2019 год –15 733,3 тыс. рублей;
2020 год –17 447,2 тыс. рублей;

2021 год –17 707,9 тыс. рублей;
2022 год –19 203,8 тыс. рублей;
2023 год – 23 471,0 тыс. рублей;
2024 год – 25 793,7 тыс. рублей;
2025 год – 25 793,7 тыс. рублей;
2026 год – 25 793,7 тыс. рублей;
2027 год – 17 702,0 тыс. рублей.

        »;
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника Финансового управления администрации городского округа
Богданович Токарева Г.В.

И.о. главы городского округа Богданович  Д.В. Туманов